
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανακατανομή θέσεων σε οργανικές μονάδες ανά 
εκπαιδευτική κατηγορία προς κάλυψη των επι-
χειρησιακών αναγκών της Εθνικής Αρχής Διαφά-
νειας.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του προσωπικού του Λιμενικού Ταμείου 
Ν. Φωκίδας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. οικ. 34402 ΕΞ 2023 (1)

Ανακατανομή θέσεων σε οργανικές μονάδες ανά 
εκπαιδευτική κατηγορία προς κάλυψη των επι-
χειρησιακών αναγκών της Εθνικής Αρχής Δια-
φάνειας. 

 Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 
ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 

οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσι-
ας διοίκησης» (Α’ 133) και ειδικότερα τις διατάξεις των 
άρθρων 20 παρ. 4, 82, 86, 87, 89, 90 παρ. 14, 91, 95, 96 
παρ. 1 και 2.

2. Τις διατάξεις του ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλή-
λων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α’ 26).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 4440/2016 «Ενι-
αίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων 
που διορίζονται στις θέσεις των άρθρων 6 και 8 του 
ν. 4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώ-
σεων σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις» 

(Α’ 224), όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις της παρ. 2 
του άρθρου 31 του ν. 4795/2021 (Α’ 62).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 3 περ. β και παρ. 5 
περ. ε του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

5. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της δια-
φάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πρά-
ξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητι-
κών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια“ και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 112) και τις όμοιες του Κεφαλαίου 
ΙΑ’ «Ψηφιακή Διαφάνεια - Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ» του 
ν. 4727/2020 (Α’ 184).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό 
Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 131).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθε-
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

8. Την υπ’ αρ. 32/31-7-2020 Πράξη Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Διορισμός του Προέδρου και των μελών του 
Συμβουλίου Διοίκησης της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 580).

9. Την υπό στοιχεία Υ12/15.07.2022 απόφαση του 
Πρωθυπουργού με θέμα «Αποδοχή παραίτησης του 
Διοικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 601).

10. Την υπ’ αρ. οικ. 11699/19-5-2020 απόφαση του Δι-
οικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας «Οργανισμός της 
Εθνικής Αρχής Διαφάνειας» (Β’ 1991).

11. Την υπ’ αρ. οικ. 13049/1-6-2020 απόφαση του Δι-
οικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας «Κανονισμός Λει-
τουργίας του Συμβουλίου Διοίκησης της Εθνικής Αρχής 
Διαφάνειας» (Β’ 2210).

12. Το γεγονός ότι με τις διατάξεις της παρ. 14 του 
άρθρου  90 του ν.  4622/2019 (Α’  133) ορίζεται ότι 
«14. Σε περίπτωση καθυστέρησης επιλογής του Διοικη-
τή μετά από τη λήξη της θητείας του ή σε περίπτωση 
πρόωρης λήξης της θητείας αυτού […], για το χρονικό 
διάστημα από τη λήξη της θητείας του μέχρι το διορισμό 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5127

58357

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.08.21 18:44:03
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58358 Τεύχος B’ 5127/18.08.2023

του διαδόχου του […], αναπληρώνεται από τον Επικεφα-
λής της Μονάδας Επιθεωρήσεων και Ελέγχων της Αρχής 
για όλες τις έννομες συνέπειες».

13. Την υπ’ αρ. οικ. 20355/04.07.2022 απόφαση του 
Διοικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, με την οποία 
ανανεώθηκε από 25.09.2022, για δύο (2) έτη, η θητεία 
της Αλεξάνδρας Ρογκάκου του Θωμά, Επιθεωρήτριας-
Ελέγκτριας της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, μόνιμης υπαλ-
λήλου κατηγορίας ΠΕ κλάδου Διοικητικής Οργάνωσης, 
με βαθμό Α’, του Υπουργείου Εσωτερικών, στη θέση του 
Επικεφαλής της Μονάδας Επιθεωρήσεων και Ελέγχων 
της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας.

14. Το υπ’ αρ. οικ. 22161/16.07.2022 έγγραφο της υπη-
ρεσίας περί ανάληψης καθηκόντων της Αναπληρώτριας 
Διοικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας (ΕΑΔ).

15. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/οικ.17876/
17-5-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Ανα-
συγκρότησης με θέμα «Ψηφιακό Οργανόγραμμα της 
Δημόσιας Διοίκησης και Τοπικής Αυτοδιοίκησης» (ΑΔΑ: 
Ω6Α5465ΧΘΨ-ΠΒΟ).

16. Την υπ’  αρ. 31311/30.09.2022 (Β’  5201, ΑΔΑ: 
9Ω8Σ46ΜΙ0Φ-ΔΞΤ) απόφαση της Αναπληρώτριας Διοι-
κητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, περί ανακατανομής 
θέσεων σε οργανικές μονάδες ανά εκπαιδευτική κατηγο-
ρία προς κάλυψη των επιχειρησιακών αναγκών της ΕΑΔ.

17. Την υπ’  αρ. οικ. 8000/24.02.2023 (ΑΔΑ: 
ΨΗ6Φ46ΜΙ0Φ-2Ι4) απόφαση της Αναπληρώτριας Δι-
οικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, περί κατανομής 
θέσεων ανά εκπαιδευτική κατηγορία και κλάδο στις ορ-
γανικές μονάδες της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας προς 
κάλυψη των επιχειρησιακών αναγκών της Αρχής.

18. Την από 21.07.2023 εισήγηση της Γενικής Διεύθυν-
σης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών και Ηλε-
κτρονικής Διακυβέρνησης προς το Συμβούλιο Διοίκησης 
της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, για τη μετατροπή-μετα-
φορά και τη σύσταση-κατάργηση οργανικών θέσεων 
προσωπικού, ανακατανομής και κατανομής αυτών στις 
επιμέρους οργανικές μονάδες της ΕΑΔ.

19. Το από 25-07-2023 απόσπασμα πρακτικού 1ου θέ-
ματος της 70ης συνεδρίασης του Συμβουλίου Διοίκησης 
της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, με το οποίο ομόφωνα 
παρείχαν ο Πρόεδρος και τα μέλη του Συμβουλίου Δι-
οίκησης τη σύμφωνη γνώμη τους για την υλοποίηση 
του συνόλου των προτάσεων για τη μετατροπή-μετα-
φορά και τη σύσταση-κατάργηση οργανικών θέσεων 
προσωπικού, ανακατανομής και κατανομής αυτών σε 
κατηγορίες και κλάδους στις επιμέρους οργανικές μο-
νάδες της Αρχής.

20. Την υπ’ αρ. οικ. 34013/04.08.2023, εισήγηση της 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και 
Διοικητικών Υπηρεσιών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρ-
νησης της ΕΑΔ, με την οποία βεβαιώνεται ότι, από τις 
διατάξεις της παρούσας η συνολική εκτιμώμενη προ-
καλούμενη δαπάνη, επί του Ειδικού Φορέα 1007-803-
0000000 «Δαπάνες της Ανεξάρτητης Αρχής Εθνική Αρχή 
Διαφάνειας, που καλύπτονται από τον προϋπολογισμό 
του Υπουργείου Εσωτερικών», για το τρέχον οικονομικό 
έτος 2023 είναι 396,00€ και για τα επόμενα έτη 1.188,00€. 
Για το τρέχον έτος 2023, η προκαλούμενη δαπάνη θα 

καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του οικείου 

ΑΛΕ του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 

2023 του Ειδικού Φορέα 1007-803-0000000 «Δαπάνες 

της Ανεξάρτητης Αρχής Εθνική Αρχή Διαφάνειας, που 

καλύπτονται από τον προϋπολογισμό του Υπουργείου 

Εσωτερικών». Για τα επόμενη έτη, η δαπάνη θα προβλε-

φθεί στους αντίστοιχους προϋπολογισμούς του ίδιου 

Ειδικού Φορέα. Η προκαλούμενη δαπάνη είναι εντός 

των ανωτάτων ορίων πιστώσεων του ισχύοντος Μ.Π.Δ.Σ.

21. Την ανάγκη ανακατανομής των οργανικών θέσεων 

(μέσω της μεταφοράς-μετατροπής και της σύστασης-

κατάργησης θέσεων) ανά εκπαιδευτική κατηγορία και 

σχέση εργασίας της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 

και Διοικητικών Υπηρεσιών και Ηλεκτρονικής Διακυ-

βέρνησης και του Γραφείου Διοικητή της Εθνικής Αρ-

χής Διαφάνειας, για τη διασφάλιση της εύρυθμης και 

αποτελεσματικής λειτουργίας της Αρχής, αποφασίζουμε:

Την ανακατανομή, μέσω της μεταφοράς-μετατροπής 

και της σύστασης-κατάργησης οργανικών θέσεων προ-

σωπικού και κατανομή αυτών στις επιμέρους οργανικές 

μονάδες της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, ανά εκπαιδευ-

τική κατηγορία, ως εξής:

Α) Ανακατανομή (μέσω σύστασης-κατάργησης θέ-

σεων)

- Κατάργηση μίας (1) κενής οργανικής θέσης μονίμου 

προσωπικού εκπαιδευτικής κατηγορίας Τεχνολογικής 

Εκπαίδευσης (ΤΕ) κλάδου Τεχνολογικών Εφαρμογών 

(στη ΓΔΟΔΥΗΔ) και σύσταση μίας (1) κενής οργανικής 

θέσης εκπαιδευτικής κατηγορίας Πανεπιστημιακής Εκ-

παίδευσης (ΠΕ) κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού ειδ. 

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού (στη ΓΔΟΔΥΗΔ).

Β) Ανακατανομή θέσεων μεταξύ οργανικών μονάδων 

της ΕΑΔ

i. Την ανακατανομή μίας (1) κενής οργανικής θέσης 

προσωπικού με σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. εκπαιδευτικής 

κατηγορίας Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) από το 

Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού της Διεύθυνσης Ανθρώ-

πινου Δυναμικού και Οργάνωσης (ΔΑΔΟ) της Γενικής 

Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΓΔΟΔΥΗΔ) στο Γραφείο 

Διοικητή της ΕΑΔ.

ii. Την ανακατανομή μίας (1) οργανικής θέσης μονίμου 

προσωπικού εκπαιδευτικής κατηγορίας Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (ΔΕ) κλάδου Διοικητικού-Λογιστικού, ειδ. 

ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού, από τη Διεύθυνση Ανθρώπι-

νου Δυναμικού και Οργάνωσης της Γενικής Διεύθυνσης 

Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών και Ηλεκτρονι-

κής Διακυβέρνησης (ΓΔΟΔΥΗΔ) στο Τμήμα Οργάνωσης 

και Συλλογικών Οργάνων της ίδιας οργανικής μονάδας.

iii. Την ανακατανομή μίας (1) κενής οργανικής θέ-

σης μονίμου προσωπικού εκπαιδευτικής κατηγορίας 

Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΤΕ) κλάδου Τεχνολογικών 

Εφαρμογών, από το Αυτοτελές Τμήμα Υποστήριξης της 

ΓΔΟΔΥΗΔ της Π.Υ. Θεσσαλονίκης σε οργανική μονάδα 

της ίδιας Γενικής Διεύθυνσης στην Κεντρική Υπηρεσία.

Κατόπιν των ανωτέρω, η κατανομή στις οργανικές μο-

νάδες της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας αποτυπώνεται στον 

πίνακα που ακολουθεί:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58359Τεύχος B’ 5127/18.08.2023

ΚΑΤΗΓ.

ΣΥΝΟΛΟ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣ-

ΜΟΥ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΠΙΘΕΩΡΗ-

ΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΛΕΓΧΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΚΕΡΑΙΟΤΗ-

ΤΑΣ ΚΑΙ ΛΟ-

ΓΟΔΟΣΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΥΑΙΣΘΗΤΟ-

ΠΟΙΗΣ ΗΣ 

ΚΑΙ ΔΡΑΣΕ-

ΩΝ ΜΕ ΤΗΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΑ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥ-

ΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟ-

ΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟ-

ΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥ-

ΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙ-

ΚΟΥ ΣΧΕΔΙ-

ΑΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΣΥΜΠΕΡΙ-

ΦΟΡΙΚΩΝ 

ΑΝΑΛΥΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΚΑΙ ΕΡΕΥ-

ΝΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙ-

ΚΩΝ ΔΕΔΟ-

ΜΕΝΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΟΙΚΗ-

ΤΗ

ΕΕΠ 3 1 1 0 0 1

ΠΕ 411 291 50 8 42 15 3 1 1

ΤΕ 49 29 5 3 11 1 0

ΔΕ 36 36

ΥΕ 2 2

ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ 

ΕΜΜΙΣΘ 

ΕΝΤΟΛΗ

2 2

ΣΥΝΟΛΟ 503 321 56 11 91 17 3 1 3

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 8 Αυγούστου 2023

Η Αναπληρώτρια Διοικητή

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΡΟΓΚΑΚΟΥ 

Ι

   Αριθμ. 936  (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του προσωπικού του Λιμενικού Ταμείου 

Ν. Φωκίδας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ Ν. ΦΩΚΙΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο -Κλαδολόγιο)» (Α’ 232), 

γ) του π.δ. 390/1993 «Συγχώνευση Λιμενικών Ταμείων 

σε επίπεδο Νομού» (Α’ 165).

2. Την υπ’ αρ. 89/24-01-2023 βεβαίωση της Υπηρεσί-

ας του Λιμενικού Ταμείου Ν. Φωκίδας για μη πρόκληση 

δαπάνης σε βάρος του προϋπολογισμού του Λιμενικού 

Ταμείου Ν. Φωκίδας, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των υφιστάμενων κλάδων και ειδικο-

τήτων του προσωπικού του Λιμενικού Ταμείου Ν. Φωκίδας 

με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, ως εξής:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58360 Τεύχος B’ 5127/18.08.2023

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ιτέα, 9 Αυγούστου 2023

Η Πρόεδρος

ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02051271808230004*


